SERVIZ]

Make-up'in studio
Make-up a domicilio

Make-up da 2 a piu persone

Make-up sposa
(richiedi il listino dedicato)

Shooting
Mezza giornata

e Modello

e Modella

e 2 Modelle
Intera giornata

e Modello

e Modella

e 2 Modelle

Corsi di make-up individuale
Trucco giorno

Trucco sera

Trucco giorno + sera

Corsi di make-up di gruppo
FINno a 2 persone;

e Trucco giorno

e Trucco sera

e Trucco giorno + sera
+5 persone

80€
100€

su preventivo

da 200€

100€
150€
190€

150€
200€
250€

110€
140€
180€

80€ cad.
110€ cad.
130€ cad.
70€ cad.

Pacchetto gruppo per occasioni speciali, compleanni,

feste, addii al nubilato, ecc..
Fino a 5 persone
+5 persone

70€ cad.
50€ cad.



