SERVIZI

Make-up in studio	80€
Make-up a domicilio	100€
Make-up da 2 a più persone	su preventivo
Make-up sposa	da 200€
(richiedi il listino dedicato)	
Shooting	
Mezza giornata	
 Modello 	100€
 Modella 	150€
• 2 Modelle	190€
Intera giornata	1500
Modello	150€
Modella2 Modelle	200€ 250€
• Z Modelle	250€
Corsi di make-up individuale	
Trucco giorno	110€
Trucco sera	140€
Trucco giorno + sera	180€
Corsi di make-up di gruppo	
Fino a 2 persone:	
 Trucco giorno 	80€ cad.
Trucco sera	110€ cad.
• Trucco giorno + sera	130€ cad.
+5 persone	70€ cad.

Pacchetto gruppo per occasioni speciali, compleanni,

70€ cad.

50€ cad.

feste, addii al nubilato, ecc..

Fino a 5 persone

+5 persone